АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа  2016г
	с.Пировское
	№306-п

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения администрации Пировского района», утвержденное постановлением администрации Пировского района от 28.05.2012 № 202-п

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодека Российской Федерации, Положением  о системе  оплаты труда работников  районных  муниципальных  учреждений,  утвержденным решением Пировского  районного  Совета депутатов от 29.08.2013 года №45-273р, на основании Устава Пировского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения администрации Пировского района», утвержденное постановлением администрации Пировского района от 28.05.2012 № 202-п следующие изменения.

1) В приложении  №7  к Положению  таблицу изложить в следующей редакции:
	Тип учреждения
	Должности профессии работников учреждений

	Муниципальные учреждения, подведомственные отделу социальной защиты  населения  администрации Пировского района

	1.1.Комплексный центр социального обслуживания населения
	Специалист по социальной работе
Социальный работник

2) в подпункте  8.10. раздела 8 таблицу изложить в следующей редакции:

	Показатели, характеризующие важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при решении поставленных задач
	Интерпретация критерия оценки показателя по итогам работы за отчетный период (месяц и (или) квартал)
	Размер выплат от оклада (должностного оклада)

	1. Обеспечение стабильной жизнедеятельности учреждения
	отсутствие выявленных нарушений, предписаний режимного характера надзорных органов
	0,3

	отсутствие в учреждениях аварийных ситуаций
в ходе эксплуатации хозяйственно-эксплуатационных систем
	0,2

	отсутствие случаев травматизма
в учреждении
	0,1

	2. Создание условий для:

	а) организации
и проведения досуговых, социокультурных мероприятий
	привлечение 30 %
и более получателей услуг, в том числе несовершеннолетних, к участию
в социокультурных мероприятиях
	0,1

	б) оказание содействия обратившимся гражданам
в улучшении условий их жизнедеятельности и (или) расширение
их возможности самостоятельно обеспечивать свои жизненные потребности
	предоставление социальных услуг
95 % граждан и
более от общего
числа граждан, обратившихся
в учреждение
	0,4

3)в подпункте 8.11 раздела  8 таблицу изложить в следующей редакции:
	Наименование показателей, характеризующих качество выполненных работ
	Интерпретация критерия оценки показателя по итогам работы за отчетный период (месяц и (или) квартал)
	Размер выплат к окладу (должностному окладу), ставки заработной платы

	1.Удовлетворенность качеством выполненных работ в части организационно-методической работы и повышения уровня квалификации
	отсутствие письменных
и устных обоснованных обращений
от работников отрасли
	0,2

	2. Сохранение стабильных социально-трудовых отношений
	отсутствие письменных
и устных обоснованных обращений
от работников учреждения
	0,2

	3.Информационная открытость, характеризующая качество деятельности учреждения
	актуализация информации
о качестве деятельности
на официальном сайте учреждения
	0,1

4) в подпункте  8.12. раздела 8 в таблице:

строку 2 изложить в следующей редакции:

	2. Участие в грантовых конкурсах социальных проектов, конкурсах профессионального мастерства, творческих группах
	получение призовых мест

получение положительной оценки
	0,5

0,3

В строке 5 графу 1 дополнить словами «в связи с юбилейной датой».
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря», но не ранее  01  января 2017 года.
	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев